
Şöyle şöyle diyen kimselere de ne oluyor? Oysa ben
namaz da kılıyorum, uyku da uyuyorum. Bazen oruç

tutuyor, bazen de tutmuyorum. Kadınlarla da
evleniyorum. Bu yüzden kim benim sünnetimden yüz

çevirirse benden değildir

Enes -radıyallahu anh-'dan rivayet edildiğine göre o şöyle demiştir: Peygamber -
sallallahu aleyhi ve sellem-'in sahabelerinden bir grup, Peygamber Efendimiz'in eşlerine,

onun gizli yaptığı nafile amellerini sordular. Sonrasında ise onlardan biri, "Ben artık
kadınlarla evlenmeyeceğim" dedi. Bir diğeri de, "Ben de artık et yemeyeceğim" dedi. Bir
diğeri ise "Ben de artık yatakta uyumayacağım" dedi. Peygamber -sallallahu aleyhi ve

sellem- Allah'a hamt ve sena ettikten sonra şöyle buyurdu: «Şöyle şöyle diyen kimselere
de ne oluyor? Oysa ben namaz da kılıyorum, uyku da uyuyorum. Bazen oruç tutuyor,

bazen de tutmuyorum. Kadınlarla da evleniyorum. Bu yüzden kim benim sünnetimden
yüz çevirirse benden değildir.»

[Sahih Hadis] [Muttefekun Aleyh]

Sahabeden bir grup, Peygamber -sallallahu aleyhi ve sellem- hanımlarının evlerine gelip,
evinde  gizlice  yaptığı  nafile  ibadetlerini  sordular.  Bunlardan  haber  verildiğinde  ise,  kendi
yaptıkları amellerini az buldular ve şöyle dediler: Peygamber -sallallahu aleyhi ve sellem-'in
yanında biz neredeyiz? Onun geçmiş ve gelecek günahları bağışlanmıştır. Oysa kendisine
mağfiret  olup  olmadığını  bilmeyen  kişi,  ona  ulaşmak  ümidiyle  ibadette  aşırıya  kaçmaya
ihtiyaç duyar.  Sonrasında onlardan biri,  "Ben artık  kadınlarla evlenmeyeceğim" dedi.  Bir
diğeri  de,  "Ben  de  artık  et  yemeyeceğim"  dedi.  Bir  diğeri  ise  "Ben  de  artık  yatakta
uyumayacağım" dedi. Bu haber Peygamber Efendimiz -sallallahu aleyhi ve sellem-'e ulaşınca
öfkelendi.  Halka seslenerek Allah'a hamt ve sena ettikten sonra şöyle dedi:  Böyle böyle
diyenlere de ne oluyor? Allah'a yemin ederim ki, ben sizin Allah'tan en çok korkanınız ve en
takvalı olanınızım. Fakat bununla beraber ben gece namazına kalkmaya güç toplayabilmek
için uyuyorum, oruç tutmaya güç toplayabilmek için bazen oruç tutmuyorum ve kadınlarla da
evleniyorum. Kim benim yolumdan döner, başka bir yolu daha mükemmel görür ve başka bir
yol tutarsa, o benden değildir.
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